pellucide striato, demum sulcato-virgato (lineis sordide subcinnamomeis et pallidis), haud hygrophano vel demum subhygrophano, convexo, frequenter umbonato, dein obtuso et in centro anguste vel ample depresso sed haud profunde nec umbilicato-depresso, 7.5–11.5 mm lato. **Lamellis** albis, interdum grisello-albidis, immutabilibus, in juvenilibus distantibus vel subdistantibus, dein subdistantibus vel confertiusculis, lenissime laxaque subintervenosis vel haud intervenosis, sed interdum furcatis, raro anastomosantibus, interdum demum incrassatis (parasitae causa?), angustis vel subangustis, adnatis, interdum secedentibus. Sporis in massa candidis. **Stipite** albo, subtiliter velutino vel pubescente, ut minime sublente viso, sed demum glabrescente, e basi dilatata discoidea nato, centrali vel subcentrali, rarius sub-excentrico, aequali, primum solido, 0.7–14 × 0.1–0.7 mm. Mycelio basali vix formato. Velo albo, pileum juvenilium et stipitem usque ad basin strato sericeo vel tomentoso obtegente sed fugacissimo, neque annulum neque volvam formante. Hymenio primordii clauso; evolutio carpophororum velangiocarpica vel paravelangiocarpica. Fractura carpophororum in substrato cavitates minutae, albae ut in *M. coilobasis* frequenter observantur. **Carne** alba, immutabili, tenui, inodora.

**Sporis** 8.5–16 × 3.3–6 µm, fusoideis vel fusoideo-oblongis, ( $Q = 2.5\text{--}3.9$ ), depressione supra-hilari plerumque instructis, tenuitunicatis, levibus, hyalinis, inamyloideis. **Hymenio:** Basidiis tetrasporis, rarius (2–3)–4–sporis, 25–42 × 9–10.5 µm; basidiolis et fusoideis et haud fusoideis praesentibus. Cystidiis nullis. Cheilocystidiis sparsis vel rarisi, (30)–37–110 × 1.7–3.5 µm, filamentosis, sed ad basin ipsam cepiformiter vel ventricose incrassatis, longissime effilatis, diametro partis basalis ( $\pm 10 \mu\text{m}$  alto) 3.5–10 µm, parte effilata interdum absente, si praesens obtusa, omnibus cheilocystidiis hyalinis,  $\pm$  tenuitunicatis (pariete 0.2–0.3 µm, raro usque ad 0.9 µm diam.), contentu visibili nullo. **Hyphis** filamentosis vel cylindraceis, 3–12 µm diam. et inter septa vix notabiliter longis, haud vel vix gelatinosis, inamyloideis, fibulatis (sed nonnullis septis simplicibus praesentibus). **Epicute pilei** propria ex hyphis repentibus efformata sed strato velari structura Ramealium moderatim evoluta efformato obtecta; dermatocystidiis praesentibus, cheilocystidiis similibus. In superficie stiptis multis dermatocystidiis eis pilei simillimis praesentibus, in ambobus parte effilata frequentius reducta quam in cheilocystidiis.